Ceiece refiectează la această
parohia să-şi trimită recursele lor adresate co
mitetului parohial din Săvîrşin şi adjustate cu
documentele necesare la oficiul parohial din
Radna, iar dânşii, în terminul concursual şi cu
observarea dispoziţiunilor regulamentare să se
presinte in sfta bistrică din localitate spre a să
arăta poporului.

Din şedinţa dela 25 Iulie (7 aug.) 1921.

Comitetul parohial.
tn conţelegere cu: Procopie Glva/eseu, pro

topresbiter.